Myp3uHa EneHa ButanbeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

61

29

30

32

34

35

37

38

39

40

44

49

50

52

59

65

67

68

69

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 MUN «H3C
MpodakcnepT»

000 MUM «H3C
MpodakcnepT»

000 MUMM «H3C
MpodakcnepT»

000 MUMN «H3C
MpodakcnepT»

000 MUM «H3C
MpodakcnepT»

000 MUMN «H3C
MpodakcnepT»

000 MUNMN «H3C
MpodakcnepT»

000 MUMN «H3C
MpodakcnepT»

000 MUNMN «H3C
MpodakcnepT»

000 MUMN «H3C
MpodakcnepT»

000 MUMN «H3C
MpodakcnepT»

000 MUMN «H3C
MpodakcnepT»

000 MUMN «H3C
MpodakcnepT»

000 MUN «H3C
MpodakcnepT»

000 MUN «H3C
MpodakcnepT»

000 MUN «H3C
MpodakcnepT»

000 MUN «H3C
MpodakcnepT»

000 MUM «H3C
MpodakcnepT»

000 MUMN «H3C
MpodakcnepT»

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

15.05.2025

04.04.2025

03.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

15.04.2025

18.04.2025

25.04.2025

21.04.2025

06.05.2025

10.06.2025

14.05.2025

14.05.2025

19.05.2025

CBepeHun

Myp3uHa EneHa ButanbesHa

007289
08.04.2011
Bup,
O6beKT oueHku onpepenseMoi
CTOMMOCTH
TpaHCMoPT 1 cneLTexHUKa PblHO4Has
CTOUMOCTb
Hexunble 30aHus,
3eMeJbHbI Yy4acToK 1 PbIHOHaA
CTOUMOCTb
obopynoBaHue
PblHO4YHasa
O6opynoBaHue O4Ha
CTOUMOCTb
PbiHOYHaA
ObopynoBaHue
CTOUMOCTb
PbiHO4YHasa
O6opynoBaHue O4Ha
CTOUMOCTb
PbiHOYHaA
Ob6opynoBaHue
CTOUMOCTb
PblHO4YHaA
O6opynoBaHue O4Ha
CTOUMOCTb
PbiHOYHaA
ObopynoBaHune
CTOUMOCTb
PbiHO4YHasA
O6opynoBaHue O4Ha
CTOUMOCTb
PbiHOYHas
Ob6opynoBaHue
CTOUMOCTb
PbiHOYHaA
O6opynoBaHue O4Ha
CTOUMOCTb
PbiHOYHasa
Ob6opyLnoBaHune
CTOUMOCTb
PbiHOYHasA
O6opyLnoBaHune Oo4Ha
CTOUMOCTb
PblHOYHasa
Ob6opypoBaHue
CTOUMOCTb
O6opynoBaHue PbiHO4YHasa
CTOUMOCTb
PblHO4YHasa
ObopyLnoBaHue
CTOUMOCTb
PbiHOYHaA
ObopynoBsaHune
CTOUMOCTb
PblHO4YHasa
CrneuTexHuka O4Ha
CTOUMOCTb
PbiHOYHaA
Ob6opynoBaHue
CTOUMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTea

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXKNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa



70

71

73

84

82

83

89

91

109

25-183

25-207

25-223

25-232

25-257

25-247

25-208

25-211

25-219

25-228

25-287

25-312

25-313

25-314

25-315

25-341

000 MUNMN «H3C
MpodakcnepT»

000 MU «H3C
MpodakcnepT»

000 MUMN «H3C
MpodakcnepT»

000 MUMN «H3C
MpodakcnepT»

000 MUMN «H3C
MpodakcnepT»

000 MUN «H3C
MpodakcnepT»

000 MUN «H3C
MpodakcnepT»

000 MUN «H3C
MpodakcnepT»

000 MUN «H3C
MpodakcnepT»

000 «Konnerunsa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerus
3KCMepTn3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerus
3KCNEepTU3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerus
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerusa
3KCNEepTU3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerusa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerus
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerus
3KCNEepTU3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerus
3KCMepTn3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTU3bl»

OoUeHKN

OLEHKN

OoUeHKN

OoLEHKN

oueHKNn

oLEHKN

OLIEHKU

OoLEHKN

OLLeHKM

OLEHKN

OLEHKN

OLLEHKM

OLEHKM

oueHKN

OLEHKN

oLeHKN

23.05.2025

26.05.2025

21.05.2025

23.06.2025

30.06.2025

02.06.2025

05.06.2025

10.06.2025

26.06.2025

02.04.2025

05.05.2025

08.04.2025

14.04.2025

07.04.2025

12.05.2025

16.06.2025

09.06.2025

08.04.2025

09.04.2025

11.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

NHBeHTapb n
obopynoBaHue

O6opypnoBaHue

ObopynoBaHue

TpchnopT n cneytexHuka

ObopynoBaHue

ABTOMObBUNB

MmyuwecTso,
MaTepuasibHble LeHHOCTH

NmyuwiecTso,
MaTepuasbHble LeHHOCTH

TpaHCNopT 1 cneyTexHuka

ObopyLnoBaHue

ApeHHas nnaTa HeXublX
rnoMeLLeHmnin

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUNB

ABTOMObBUNL

ApeHHas naaTa HeXublX
rnoMeLLeHmnin

ApeHHas nnata HeXublx
noMeLieHun

ApeHAHas nnaTa HeXUnblx
rnomeLleHnn

AKunn

AKumnn

AKuMKN

AKunn

AKunn

Akunn

AKunn

AKunn

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



25-342

25-343

25-347

25-348

25-349

25-350

25-368

25-372

25-378

000 «Konnerunsa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerus
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerusa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerus
3KCMepTuU3bl»

000 «Konnerusa
3KCNepTU3bl»

oueHKNn

OoLEHKN

OLIEHKU

OLIEHKN

OLLeHKM

OLLEHKN

OLLEHKM

OLEHKN

OoLUeHKN

11.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

20.06.2025

Akunn

AKuunn

AKunn

AKuunn

AKunn

AKuMN

AKunn

AKunn

ABTOMObBUNL

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



	Мурзина Елена Витальевна

