

Мурзина Елена Витальевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мурзина Елена Витальевна			
Номер в реестре членов РОО		007289			
Дата включения в реестр членов РОО		08.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
61	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	15.05.2025	Транспорт и спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
29	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	04.04.2025	Нежилые здания, земельный участок и оборудование	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
30	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	03.04.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
32	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	11.04.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
34	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	11.04.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
35	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	11.04.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
37	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	09.04.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
38	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	09.04.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
39	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	09.04.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
40	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	09.04.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
44	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	15.04.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
49	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	18.04.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
50	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	25.04.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
52	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	21.04.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
59	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	06.05.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
65	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	10.06.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
67	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	14.05.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
68	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	14.05.2025	Спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
69	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	19.05.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

70	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	23.05.2025	Инвентарь и оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
71	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	26.05.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
73	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	21.05.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
84	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	23.06.2025	Транспорт и спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
82	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	30.06.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
83	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	02.06.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
89	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	05.06.2025	Имущество, материальные ценности	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
91	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	10.06.2025	Имущество, материальные ценности	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
109	ООО МИП «НЭС Профэксперт»	26.06.2025	Транспорт и спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-183	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	02.04.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-207	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	05.05.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-223	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	08.04.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-232	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	14.04.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-257	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	07.04.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-247	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	12.05.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-208	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	16.06.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-211	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	09.06.2025	Арендная плата нежилых помещений	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-219	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	08.04.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-228	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	09.04.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-287	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.05.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-312	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.05.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-313	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.05.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-314	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.05.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-315	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.05.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-341	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.05.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса

25-342	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.05.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-343	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.05.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-347	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.05.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-348	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.05.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-349	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.05.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-350	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.05.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-368	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.05.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-372	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.05.2025	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25-378	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	20.06.2025	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества